
MATERIÁLY
Čapka R.: Pro individuální řešení výškově stavitelných stolů 6 - 7

Inzercia: Nova Pro Scala -  perfektne nastavené 8 - 9
Inzerce: Flexibilní sklo RAUVISIO crystal 10

TECHNOLOGIE
Inzercia: Veľká jesenná akcia na pásové píly -  platí do 30. 11. 2017 ' 12

Čapka R.: Akušroubovák pro precizní práci na stavbách i v dílně K 1 4 - 1 5
Čapka R.: Pro pohodlnou montáž kuchynských či kancelářských skříní 1 6 - 1 7

Inzercia: Kovový šat dreva 18

NOVINKY , 20-21

KONSTRUKCE
Mrník A.: Po drevenom chodníku až do korún stromov 22 -  25
Novák F. : Dřevěné podlahy FEEL WOOD použitelné kamkoliv v závislosti na typu pokládky 26 -  31

Čapka R.: Rozebíratelné a beznářadbvé nábytkářské spoje (část II.) 32 -  33

PROFIL
Inzerce: Kufřík plný Dřevomateriálu v kombinaci se šanonem Pfleiderer 34

REPORTÁŽ
Čapka R.: Největší český výrobce nábytku varuje před ztrátou konkurenceschopnosti -  BJS Czech 36 -  39

Čapka R.: Truhlářství NENADÁL -  rodinná firma s 95letou tradicí 40 -  43

Kanická L.: EXIT 112 a firma BÖHM -  sympatický nábytek z Vysočiny 44 -  45
Novák F. : Pro naučné stezky, lesní pedagogy, jakož i к zábavě a poučení našich nejmenších -  AWOCADO 46 -  48

VÝSTAVY
Novák F.: FOR ARCH návštěvníky opět nezklamal 50 -  52
Mrník A.: MODDOM 2017: Klasický dizajn dopĺňa elegancia doplnkov 54 -  55

ŠKOLY ľ
Koudelková D.: Design nábytku aneb semestrální práce studentů MENDELU 56 -  57
Novák F.: Vítězi 21. ročníku SUSO jsou znovu po třech letech mladí truhláři z Hluboše 58 -  59

ODBORNÉ TÉMA /
Novák F.: Český nábytkářský průmysl by měl letos opět dosáhnout skvělých výsledků 60 -  62

Prokopová H.: Absolventská práce s DooWood -  tisíce důvůdů pro práci se dřevem 64 -  65

Mrník A. : Národná cena za produktový dizajn 2017 66

VÝBER AKTUALIT 67

DŘEVAŘSKÝ SERVIS ,
Stupavský V.: Česko loni vyrobilo rekordní množství dřevěných pelet 68 -  69

POZVÁNKA * 70 -  71

BURZA DM 72 -  73

INFORMÁCIE ZSD SR, POZVÁNKA 74

STALO SE 75 -  77

HISTORIE
Kanická L : Albertina není jen muzeum 78 -  79

ADRESÁR PREDAJNÝCH MIEST 80 -  81

PŘÍŠTĚ, REDAKČNÍ SERVIS 82


